must include in the appropriate declaration : "only milk ingredient : casein/caseinate", if such is the case.

Ex:OBEXTACTEN

000000044520010+00000068300100538ENTTT00110TTT
 0110-Caseins an/or caseinates forming part of goods shall not be regarded as milk proteins if the goods do not have any other constituent of lactic origin. Milkfat contained in the goods at less than 1 percent, and lactose at less than 1 percent, by weight, are not considered as other constituents of lactic origin. When customs formalities are completed, the person concerned must include in the appropriate declaration: "only milk ingredient: casein/caseinate", if such is the case.'

FR

Footnote type id: TTT

Footnote type: 00110

TTT 00110-Quid? qui se etiam nunc subsidiis patrimonii aut amicorum ?<P><P>Nec minus feminae quoque calamitatum participes fuere similium. nam ex hoc quoque sexu peremptae sunt originis altae conplures, adulterorum flagitiis obnoxiae vel stuprorum. inter quas notiores fuere Claritas et Flaviana, quarum altera cum duceretur ad mortem, indumento, quo vestita erat, abrepto, ne velemen quidem secreto membrorum sufficiens retinere permissa est. ideoque carnifex nefas admisisse convictus inmane, vivus exustus est.<P><P>Nec vox accusatoris ulla licet subditicii in his malorum quaerebatur acervis ut saltem specie tenus crimina praescriptis legum committerentur, quod aliquotiens fecere principes saevi: sed quicquid Caesaris implacabilitati sedisset, id velut fas iusque perpensum confestim urgebatur impleri.<P><P>Nec vox accusatoris ulla licet subditicii in his malorum quaerebatur acervis ut saltem specie tenus crimina praescriptis legum committerentur, quod aliquotiens fecere principes saevi: sed quicquid Caesaris implacabilitati sedisset, id velut fas iusque perpensum confestim urgebatur impleri.<P><P>Ac ne quis a nobis hoc ita dici forte miretur, quod alia quaedam in hoc facultas sit ingeni, neque haec dicendi ratio aut disciplina, ne nos quidem huic uni studio penitus umquam dediti fuimus. Etenim omnes artes, quae ad humanitatem pertinent, habent quoddam commune vinculum, et quasi cognatione quadam inter se continentur.<P><P>Ego vero sic intellego, Patres conscripti, nos hoc tempore in provinciis decernendis perpetuae pacis habere oportere rationem. Nam quis hoc non sentit omnia alia esse nobis vacua ab omni periculo atque etiam suspicione belli?<P><P>H

NL

Footnote type id: TTT

Footnote type: 00110

TTT 00110-Caseïne en caseïnaten gebruikt in de samenstelling van een produkt worden niet beschouwd als melkproteïnen in het